

Malerfirmaet Bonde & Mogensen ApS

Solvænget 30, 7400 Herning

CVR-nr. 36 02 94 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Michael Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Malerfirmaet Bonde & Mogensen ApS Solvænget 30 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 36 02 94 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Bonde |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning |
| Modervirksomhed | Michael Bonde Holding Herning ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive malerfirma og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.852 t.kr. mod 23.954 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.040 t.kr. mod 3.474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 28.851.952 | 23.954.021 |
| 1 Personaleomkostninger | -23.293.271 | -18.349.605 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.271.223 | -947.971 |
| Andre driftsomkostninger | -227.151 | -232.800 |
| Driftsresultat | 4.060.307 | 4.423.645 |
| Andre finansielle indtægter | 51.944 | 198.985 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -211.431 | -161.251 |
| Resultat før skat | 3.900.820 | 4.461.379 |
| Skat af årets resultat | -861.260 | -986.889 |
| Årets resultat | 3.039.560 | 3.474.490 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 2.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 2.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 3.039.560 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -525.510 |
| Disponeret i alt | 3.039.560 | 3.474.490 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6.246.182 | 4.331.948 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.246.182</u> | <u>4.331.948</u> |
| 4 Deposita | 142.800 | 142.800 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>142.800</u> | <u>142.800</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.388.982</u> | <u>4.474.748</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 675.118 | 433.894 |
| Varebeholdninger i alt | <u>675.118</u> | <u>433.894</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 7.800.848 | 9.951.318 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 146.433 | 1.038.468 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 675.041 | 1.685.504 |
| Andre tilgodehavender | 4.162 | 127.500 |
| Periodeafgrænsningsposter | 91.007 | 421.406 |
| Tilgodehavender i alt | <u>8.717.491</u> | <u>13.224.196</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.526.438</u> | <u>1.608.853</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.919.047</u> | <u>15.266.943</u> |
| Aktiver i alt | <u>19.308.029</u> | <u>19.741.691</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 6.998.415 | 3.958.856 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 2.000.000 |
| Egenkapital i alt | 7.048.415 | 6.008.856 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 233.189 | 104.287 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 233.189 | 104.287 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser | 2.425.762 | 2.175.492 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.425.762 | 2.175.492 |
| | | |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 493.734 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.305.236 | 2.090.671 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.853.394 | 3.284.970 |
| Selskabsskat | 732.358 | 907.830 |
| Anden gæld | 3.709.675 | 4.675.851 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 9.600.663 | 11.453.056 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 12.026.425 | 13.628.548 |
| | | |
| Passiver i alt | 19.308.029 | 19.741.691 |

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 4.484.366 | 0 | 4.534.366 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -525.510 | 2.000.000 | 1.474.490 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 2.000.000 | 0 | 2.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -2.000.000 | 0 | -2.000.000 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | <u>50.000</u> | <u>3.958.856</u> | <u>2.000.000</u> | <u>6.008.856</u> |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>3.039.560</u> | <u>0</u> | <u>3.039.560</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>6.998.416</u> | <u>0</u> | <u>7.048.416</u> |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 19.631.731 | 15.418.197 |
| Pensioner | 3.160.896 | 2.558.818 |
| Andre omkostninger til social sikring | 169.840 | 157.073 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 330.804 | 215.517 |
| | <u>23.293.271</u> | <u>18.349.605</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>50</u> | <u>46</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>211.431</u> | <u>161.251</u> |
| | <u>211.431</u> | <u>161.251</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 7.545.116 | 5.113.628 |
| Tilgang i årets løb | 3.547.666 | 2.455.605 |
| Afgang i årets løb | <u>-739.500</u> | <u>-24.117</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>10.353.282</u> | <u>7.545.116</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -3.213.168 | -2.289.314 |
| Årets afskrivninger | -1.349.932 | -936.716 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | <u>456.000</u> | <u>12.862</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-4.107.100</u> | <u>-3.213.168</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>6.246.182</u> | <u>4.331.948</u> |
| | | |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | <u>2.616.508</u> | <u>3.335.210</u> |
| | | |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | <u>142.800</u> | <u>142.800</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>142.800</u> | <u>142.800</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>142.800</u> | <u>142.800</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmidler, varelager og debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 11.086.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garantier på i alt t. kr. 6.304 for igangværende og afsluttede arbejder.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Bonde Holding Herning ApS, CVR-nr. 39014173 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
